aggeres viilç jamdictç, contra occidentem, sicut melius intelligit pre-

dictus episcopus ad utilitatem suam et successorum suorum. Habe-

bam vero predictum cortile ad feudum de episcopo predicto, et,

piopter timorem Dei et amorem jamdicti episcopi, ego et fdii mei

reddimus predictum cortde predicto episcopo et successoribus suis,

per alodium, sicut melius intelligit jamdictus episcopus. Habuimus

auteni pro predicto cortile , de denariis prenominati episcopi ,
1111°'^ so-

lides. Scripla est hçc donatio nonis septembris, anno incarnationis

dominicç millesimo c° \°. S. Jovenzei et Arcbimbaldi
, prioris.

S.Martini, Achini, Gualterii, canonicorum. S. Vitalis Girini, et Bor-

relli, ministralis episcopi. Cortile jamdictum reddit de censu'

denarios.

' Alias: Proviiicialibus (cix,C). in chartulario C, n° cix. — ' Numerus

Alias: Vilelmi Lcotardi {cix,C) ileest.

Alterum liujus chartae exeniplar exstal

CharUii. S. Hiinonis.
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LXXIII.

H.TC chaiia, supcriiis édita in charUilaiio A. n° v, ubi eam vide, adluic transcripta csl

in cliartiilaiio C , n° Lxx.

LXXIV.

Carta de Chignino '.

(Editiiin in Thendori Pœnilcntiali , II, 601.)

Ego Hugo, Gratianopolitanç çcclesiç vocatus episcopus, dono f'ra-

tribus Geraldo, Guilelmo et Barnardo, qui in manu nostra seculo

abrenunliaverunt et sul) canonica professione vlvere decreverunt et

Deo servire, et successoribus eorum sub eadem professione viventi-

bus, çcclesiam Sancti Georgii cuni parrochia sua, et capellam de Chi-

gnino- cum parrochia sua, usque ad Bondoiogiam pertinentem; et §c-

ciesiam de Triverio , et çcclesiam de Corruana et capellam de Balberio,

cum decimis, et oblationibus, et cimiteriis et alils adjus§cclesiasticum

pertinentibus. Et constitue ut omnes hee çcclesiç sint subjecte et re-

spondeant çcclesiç Sancti Georgii, ubi prenominati fratres commoran-

tiir. Et retineo michi et successoribus meis annuum censum in bis çc-

clesiis, videlicet : in (^cclesia Sancti Georgii, censum xii denariorum et

paralam vi; et in ^cclesia de Triverio, censum duorum solidorum et

paratani xii denariorum; et in çcclesia de Corruana, censum duorum

solidorum et paratam denariorum xii ; et in capella de Balberio , censum

XII denariorum et paratam vi denariorum; et in capella de Chignino,

censum x solidorum et paratam vi denariorum : et hii omnes denarii

sunt Valentinensis vcl Viennensis monet§. Hujus capellç censum l'ed

dent Adoni, lilio Geraldi, cui ego censum ipsius capellç donaveram;